渝教体卫艺发〔2019〕16号
重庆市教育委员会
关于重庆市第八届高校青年体育教师基本功
比赛获奖情况的通报
各高校：
为贯彻落实党的十九大精神和全国教育工作会议精神，切实落实《国务院办公厅关于强化学校体育促进学生身心健康全面发展的意见》（国办发〔2016〕27号）精神，大力推进《普通高等学校体育工作基本标准》的实施，促进高校体育工作，加强高校体育教师队伍建设，促进体育教师专业发展，提高体育教学质量。由市教委主办、西南大学承办的重庆市第八届高校青年教师基本功比赛于2019年9月20—22日在西南大学举行，共有54所高校的341名青年体育教师参加了本届大赛。经过运动员积极拼搏和裁判员客观、公正评判，西南大学、重庆幼儿师范高等专科学校等17个学校获得优秀组织奖，重庆邮电大学、重庆交通职业学院等16个单位获团体总分前八名，重庆工程职业技术学院徐玉林、重庆交通职业学院刘雅萌等37人获得一等奖，重庆科技职业学院李宁、重庆交通职业学院吴琼等69人获得二等奖，重庆电讯职业学院谭伯华、四川外国语大学青竹等103人获得三等奖。现予以通报表彰。
希望受表彰的单位和个人再接再厉，不断开拓进取，提高专业素质，提升职业素养，为全市高等学校体育改革发展做出新的贡献。
附件：1.重庆市第八届高校青年体育教师基本功比赛优秀组织奖名单
2.重庆市第八届高校青年体育教师基本功比赛团体总分前八名名单
3.重庆市第八届高校青年体育教师基本功比赛个人获奖名单
重庆市教育委员会
2019年12月5日
附件1

重庆市第八届高校青年体育教师基本功比赛
优秀组织奖名单
本科院校组
1.西南大学
2.重庆邮电大学
3.重庆工商大学
4.重庆理工大学
5.重庆三峡学院
6.重庆科技学院
7.重庆第二师范学院
8.重庆人文科技学院
9.重庆师范大学涉外商贸学院
高职高专组
1.重庆幼儿师范高等专科学校
2.重庆城市管理职业学院
3.重庆城市职业学院
4.重庆商务职业学院
5.重庆房地产职业学院
6.重庆能源职业学院
7.重庆交通职业学院
8.重庆电信职业学院
附件2

重庆市第八届普通高校青年体育教师基本功
比赛团体总分前八名名单
（一）本科院校组
第一名  重庆邮电大学
第二名  西南政法大学
第三名  西南大学
第四名  重庆第二师范学院
第五名  重庆科技学院
第六名  重庆理工大学
第七名  重庆三峡学院
第七名  重庆师范大学涉外商贸学院（并列）
（二）高职高专院校组
第一名  重庆交通职业学院
第二名  重庆幼儿师范高等专科学校
第三名  重庆电信职业学院
第四名  重庆城市管理职业学院
第五名  重庆商务职业学院
第六名  重庆工程职业学院
第七名  重庆城市职业学院
第八名  重庆科技职业学院
附件3

重庆市第八届普通高校青年体育教师基本功
比赛个人获奖名单

一、男子

	姓名
	单位
	获奖等级

	徐玉林
	重庆工程职业技术学院
	一等奖

	马得平
	重庆大学城市科技学院
	一等奖

	刘长春
	重庆科技职业学院
	一等奖

	高  丰
	重庆工程学院
	一等奖

	陈  龙
	重庆幼儿师范高等专科学校
	一等奖

	易礼舟
	重庆能源职业学院
	一等奖

	陈  旺
	重庆机电职业技术大学
	一等奖

	石作政
	重庆幼儿师范高等专科学校
	一等奖

	秦  斌
	重庆商务职业学院
	一等奖

	向禹瑾
	重庆商务职业学院
	一等奖

	曹洪杰
	重庆工程职业技术学院
	一等奖

	李  军
	重庆电信职业学院
	一等奖

	王  峰
	重庆商务职业学院
	一等奖

	梁邦意
	重庆电信职业学院
	一等奖

	钟国祥
	重庆旅游职业学院
	一等奖

	项成奇
	重庆交通职业学院
	一等奖

	黄嘉良
	重庆文理学院
	一等奖

	兰李淋
	重庆科技学院
	一等奖

	贺  波
	重庆邮电大学
	一等奖

	杨小飞
	重庆城市管理职业学院
	一等奖

	彭兴云
	重庆城市管理职业学院
	一等奖

	商  亮
	西南政法大学
	一等奖

	周维臻
	西南大学
	一等奖

	朱从彬
	重庆工商大学融智学院
	一等奖

	曾庆添
	重庆交通职业学院
	一等奖

	李  宁
	重庆科技职业学院
	二等奖

	袁  军
	重庆工商职业学院
	二等奖

	冯传柒
	重庆科技职业学院
	二等奖

	曹  毅
	重庆科技职业学院
	二等奖

	罗文清
	重庆师范大学涉外商贸学院
	二等奖

	李燕飞
	重庆电子工程职业学院
	二等奖

	蒋  翥
	重庆水利电力职业技术学院
	二等奖

	侯晨辉
	重庆护理职业学院
	二等奖

	陈志鹏
	重庆工程职业技术学院
	二等奖

	张晓洲
	重庆工商职业学院
	二等奖

	于  良
	重庆幼儿师范高等专科学校
	二等奖

	许正凯
	重庆电信职业学院
	二等奖

	付  明
	重庆水利电力职业技术学院
	二等奖

	田汜明
	重庆电信职业学院
	二等奖

	李  江
	重庆水利电力职业技术学院
	二等奖

	赵超超
	重庆商务职业学院
	二等奖

	唐流泉
	重庆城市职业学院
	二等奖

	吴显亮
	重庆交通职业学院
	二等奖

	邓  淼
	重庆大学城市科技学院
	二等奖

	宋  帅
	四川外国语大学重庆南方翻译学院
	二等奖

	颜攀力
	重庆工程学院
	二等奖

	杨  川
	重庆交通职业学院
	二等奖

	钟  晋
	重庆大学
	二等奖

	田  庆
	重庆第二师范学院
	二等奖

	杨  迁
	重庆师范大学涉外商贸学院
	二等奖

	郑  勇
	重庆城市管理职业学院
	二等奖

	李仕海
	重庆幼儿师范高等专科学校
	二等奖

	戴  彬
	重庆房地产职业学院
	二等奖

	程楚风
	重庆建筑工程职业学院
	二等奖

	周云正
	重庆医科大学
	二等奖

	陈国柱
	重庆工商大学
	二等奖

	尹忠根
	重庆第二师范学院
	二等奖

	吕雪松
	长江师范学院
	二等奖

	宋成刚
	重庆理工大学
	二等奖

	蒋  菠
	西南大学
	二等奖

	潘  佳
	重庆工商大学融智学院
	二等奖

	李鹏举
	重庆人文科技学院
	二等奖

	罗灯军
	重庆文化艺术职业学院
	二等奖

	赵  浩
	西南政法大学
	二等奖

	薛连琦
	西南政法大学
	二等奖

	梁广辉
	重庆科技学院
	二等奖

	陈马强
	重庆理工大学
	二等奖

	路  毅
	重庆理工大学
	二等奖

	王浩骅
	重庆邮电大学
	二等奖

	欧吉林
	重庆水利电力职业技术学院
	二等奖

	许  庆
	重庆三峡学院
	二等奖

	谭伯华
	重庆电讯职业学院
	三等奖

	张世力
	重庆大学城市科技学院
	三等奖

	罗  金
	重庆护理职业学院
	三等奖

	周  亮
	重庆工商大学派斯学院
	三等奖

	江  伟
	重庆电子工程职业学院
	三等奖

	卢德强
	重庆文理学院
	三等奖

	张守成
	重庆房地产职业学院
	三等奖

	李京伟
	重庆能源职业学院
	三等奖

	颜于力
	重庆房地产职业学院
	三等奖

	陈  密
	重庆房地产职业学院
	三等奖

	胡桂锋
	重庆医药高等专科学校
	三等奖

	方云龙
	重庆化工职业学院
	三等奖

	邓  越
	重庆幼儿师范高等专科学校
	三等奖

	翟占魁
	重庆幼儿师范高等专科学校
	三等奖

	侯  英
	四川外国语大学
	三等奖

	刘  衡
	重庆公共运输职业学院
	三等奖

	王浩天
	重庆城市职业学院
	三等奖

	尹亚楠
	重庆化工职业学院
	三等奖

	杨  刚
	重庆商务职业学院
	三等奖

	吴晓波
	重庆电子工程职业学院
	三等奖

	牟炳楠
	重庆工商大学融智学院
	三等奖

	杨绪林
	重庆幼儿师范高等专科学校
	三等奖

	袁  豪
	重庆科技职业学院
	三等奖

	湛晓东
	重庆交通职业学院
	三等奖

	杨  政
	重庆工商大学融智学院
	三等奖

	胡文强
	重庆资源与环境保护职业学院
	三等奖

	徐召禄
	重庆能源职业学院
	三等奖

	赵祥云
	重庆师范大学涉外商贸学院
	三等奖

	王  君
	重庆交通职业学院
	三等奖

	王夫权
	重庆房地产职业学院
	三等奖

	杨  山
	重庆电信职业学院
	三等奖

	贾明涛
	重庆师范大学涉外商贸学院
	三等奖

	李鹏飞
	重庆工程学院
	三等奖

	冉崇旭
	重庆交通职业学院
	三等奖

	程广鑫
	西南大学
	三等奖

	朱凯凯
	重庆师范大学涉外商贸学院
	三等奖

	郑  强
	重庆邮电大学
	三等奖

	任  枭
	重庆第二师范学院
	三等奖

	刘  冬
	重庆第二师范学院
	三等奖

	龙家勇
	西南政法大学
	三等奖

	童宇飞
	重庆文化艺术职业学院
	三等奖

	程  鹏
	重庆护理职业学院
	三等奖

	魏小明
	重庆邮电大学
	三等奖

	陈天青
	重庆邮电大学移通学院
	三等奖

	王梦轶
	重庆邮电大学
	三等奖

	贾奇侠
	重庆交通大学
	三等奖

	董果锐
	重庆城市管理职业学院
	三等奖

	聂亚辉
	西南大学
	三等奖

	赵  炎
	重庆三峡医药高等专科学校
	三等奖

	胡洪波
	重庆理工大学
	三等奖

	邱耀剑
	重庆电子工程职业学院
	三等奖

	丘广星
	重庆工商大学
	三等奖

	高俊禹
	重庆邮电大学
	三等奖

	张君孝
	重庆第二师范学院
	三等奖

	刘永森
	西南大学
	三等奖

	侯  锋
	重庆理工大学
	三等奖

	邱广让
	重庆城市管理职业学院
	三等奖

	程  龙
	四川外国语大学
	三等奖

	谭  然
	重庆工商职业学院
	三等奖

	陈浩琦
	长江师范学院
	三等奖

	康  宁
	重庆工商职业学院
	三等奖

	袁康耀
	重庆科技学院
	三等奖

	杨  闯
	重庆邮电大学移通学院
	三等奖

	冉城纲
	重庆人文科技学院
	三等奖

	王  晓
	重庆大学
	三等奖

	李  臻
	重庆商务职业学院
	三等奖

	陈  果
	重庆三峡学院
	三等奖

	刘尚礼
	重庆科技学院
	三等奖

	翟  龙
	重庆电讯职业学院
	三等奖

	二、女子

	刘雅萌
	重庆交通职业学院
	一等奖

	彭小芡
	重庆交通职业学院
	一等奖

	冯芸艺
	重庆城市职业学院
	一等奖

	罗麟梅
	重庆医药高等专科学校
	一等奖

	杨  婧
	重庆交通职业学院
	一等奖

	周亚莉
	四川外国语大学
	一等奖

	范雨婷
	重庆城市职业学院
	一等奖

	丁  舒
	西南政法大学
	一等奖

	秦宇婷
	西南大学
	一等奖

	罗  利
	四川美术学院
	一等奖

	钟美兰
	重庆交通大学
	一等奖

	彭仁兰
	重庆邮电大学
	一等奖

	吴  琼
	重庆交通职业学院
	二等奖

	尤良熟
	重庆电信职业学院
	二等奖

	孟海丽
	重庆工程职业技术学院
	二等奖

	曹郁婕
	重庆电信职业学院
	二等奖

	胡  瑶
	重庆医药高等专科学校
	二等奖

	叶  琼
	重庆幼儿师范高等专科学校
	二等奖

	魏晓芳
	重庆工商大学融智学院
	二等奖

	丁丽静
	重庆电信职业学院
	二等奖

	向玲丽
	重庆工商大学派斯学院
	二等奖

	向胡林
	重庆幼儿师范高等专科学校
	二等奖

	李  孟
	四川外国语大学重庆南方翻译学院
	二等奖

	黄丹丹
	重庆大学
	二等奖

	车瑞瑞
	重庆三峡学院
	二等奖

	李  莹
	重庆邮电大学
	二等奖

	邓潇潇
	重庆第二师范学院
	二等奖

	雷斯颖
	西南政法大学
	二等奖

	张  莉
	重庆大学
	二等奖

	邓  雪
	重庆科技学院
	二等奖

	许嘉希
	重庆交通大学
	二等奖

	袁  琴
	重庆工业职业技术学院
	二等奖

	钟  珍
	重庆师范大学
	二等奖

	牟  柳
	重庆理工大学
	二等奖

	苏绍华
	重庆城市管理职业学院
	二等奖

	青  竹
	四川外国语大学
	三等奖

	张潇潇
	重庆大学城市科技学院
	三等奖

	封  玲
	重庆机电职业技术大学
	三等奖

	张  燕
	重庆城市职业学院
	三等奖

	邱  艳
	重庆机电职业技术大学
	三等奖

	杨韩雪
	重庆工商大学融智学院
	三等奖

	郭  琴
	重庆护理职业学院
	三等奖

	王  俏
	重庆资源与环境保护职业学院
	三等奖

	邓茗丹
	重庆师范大学涉外商贸学院
	三等奖

	管明曦
	重庆商务职业学院
	三等奖

	周金伟
	重庆公共运输职业学院
	三等奖

	胡春梅
	重庆海联职业技术学院
	三等奖

	魏膺旭
	重庆幼儿师范高等专科学校
	三等奖

	冯  鑫
	重庆工程职业技术学院
	三等奖

	向  敏
	重庆工商大学派斯学院
	三等奖

	刘亚娟
	重庆应用技术职业学院
	三等奖

	滕昕颖
	重庆建筑工程职业学院
	三等奖

	陈  丽
	重庆三峡医药高等专科学校
	三等奖

	刘  璇
	重庆城市管理职业学院
	三等奖

	罗  梅
	西南政法大学
	三等奖

	陈虹羽
	重庆城市管理职业学院
	三等奖

	聂东方
	重庆科技学院
	三等奖

	刘丹实
	重庆第二师范学院
	三等奖

	赵  靓
	重庆师范大学
	三等奖

	蒋思佳
	重庆邮电大学
	三等奖

	杜焱鑫
	重庆三峡学院
	三等奖

	曾荟霖
	重庆第二师范学院
	三等奖

	陈  颖
	重庆医科大学
	三等奖

	李  卉
	西南大学
	三等奖

	王朋军
	重庆邮电大学移通学院
	三等奖

	周盈含
	重庆电子工程职业学院
	三等奖

	周文芳
	重庆城市管理职业学院
	三等奖

	胡彩凤
	重庆三峡学院
	三等奖

	张孟雁
	重庆三峡学院
	三等奖

重庆市教育委员会办公室                 2019年12月9日印发
- 12 -
- 1 -